Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 80

ПРИКАЗ

 03.12.2023г.                                                                                                  № 279

г. Нижний Тагил

О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений

Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 №309 «О мерах

по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в Муниципальном

бюджетном образовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 80

города Нижний Тагил социального педагога Паламарчук Н.А.

2. Ответственному лицу Паламарчук Н.А. руководствоваться в своей работе:

- Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации

отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» с

изменениями и дополнениями от 6 июня, 8 июля, 3 декабря 2013 г., 23 июня, 25 июля 2014

г., 8 марта 2015г., 8 июня 2016г., 21 февраля, 19 сентября, 9 октября 2017г., 30 октября

2018г., 13 мая 2019 г.;

- Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции»;

- Федеральным законом №135-Ф3 «О благотворительной деятельности»;

- Законом Свердловской области от 20 февраля 2009 года № 2-ОЗ «О противодействии

коррупции в Свердловской области»;

- Указом Губернатора Свердловской области от 03.11.2010 № 971-УГ «О мониторинге

состояния эффективности противодействия коррупции (антикоррупционном

мониторинге) в Свердловской области»;

- Указом Губернатора Свердловской области от 21.02.2014 № 101-УГ «Об

организационных мерах по установлению персональной ответственности за

антикоррупционную работу»;

- Антикоррупционной политикой Муниципального бюджетного образовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 80 города Нижний Тагил, а также

должностной инструкцией ответственного за профилактику коррупционных и иных

правонарушений.

Директор          Н.В. Коурова

С приказом ознакомлена:

№

п/п
Ф.И.О. Подпись Дата

1.  Паламарчук Н.А.

https://msp.midural.ru/download/52787/
https://msp.midural.ru/download/27261/
https://msp.midural.ru/download/74406/

		2024-11-07T14:50:58+0500
	Коурова Наталья Владимировна